
000Í35
is :

t

K

|:

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

GABINETE DO PREFEITO

PB, 24 de Janeiro de 2022.Caclioeira des índios

PORTARIA N° PE 00003/2022

O PREFEITO DO KUKICÍPIO DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições leqais,

RE S O L V E:

00003/2022, que
serviços dc

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico n®

objetiva: Contrataçãc de pessoa jurídica ou física especializada na prestação dc

corte dc terras, a serem trabalhadas com erator, com. grado simples o hidráulica de pressão, com
motorista c coinbustivel incluso, cm diversas comunidades rurais, a fi m de atendor as

necessidades dos pequenos c medios produtores agrícolas deste Município, conforme ospecifi
cacces e quantitativos constantes no Anexo I; cora base nes elementos constantes dc processo

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- FRANCISCO CIRILO DE SCUSA.

40.Í50.069/0001-35

Valor: R$ 374.000,00

Publique-se e cumpra-se.

ALLAN SEIXAS DF, SOUSA

Prefeito


